Os objetivos e metas da permissão de serviço são os definidos no Termo de Referência, e devem ser 
alcançados sem prejuízo de disposições especificas, mediante o integral cumprimento deste Contrato.

O Valor total da remuneração do presente contrato, pelo período de 01 (um) ano é de R$ 6.715.183,08 (seis 
milhões, setecentos e quinze mil, cento e oitenta e três reais e oito centavos).

•o'

po praAO de até 90 (noventa) dias, pelo provimento ou não das solicitações da revisão extraordinária.

Parágrafo terceiro - Observados os pressupostos estabelecidos na legislação aplicável, bem como no TERMO 
DE REFERENCIA, nos anexos e no presente instrumento, o contrato pode ser objeto de revisão extraordinária